

Du mar. 15/09 au lun. 21/09

1A*



85

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
4 HACHÉS AU BŒUF^(B)
Réf. 5023797

XXL
4.39
400 g (10.98 € le kg)

1A*



85

CORDONS BLEUS DE POULET^(B)
Réf. 5024773

PRIX DISCOUNT
2.69
400 g (6.73 € le kg)

1A*



85

ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
NUGGETS DE POULET^(B) **
Réf. 6635

-16%
1.49⁽¹⁾
200 g (7.45 € le kg) ~~1.74~~

1A*



85

GOLDEN SEAFOOD®
FILET DE SAUMON^{(C)***}
Avec peau, sans arêtes.
Réf. 5017026

XXL
11.99
750 g (15.99 € le kg)



10 MINI BEIGNETS
FOURRÉS****
Au choix : chocolat
noisette ou pommes.
Réf. 5025986 / Réf. 5025988

PRIX DISCOUNT
2.49
210 g (11.86 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

***Production responsable. Découvrez-en plus sur www.ggn.org.
****Produit décongelé, ne pas recongeler.

^(C) NÉLEVÉ EN
NORVÈGE

^(B) D'ORIGINE
ALLEMAGNE, BELGIQUE, ESPAGNE, FRANCE, PAYS-BAS

